
Wydanie nr 27/06/2016 z dnia 27 czerwca 2016 roku, ISSN 2392-215X

GC Trader z siedzibą w Warszawie.
ul. Wasilkowskiego 1a lok. 10

Copyright © 2012 - 2019 przetargi-gctrader.pl/

Wyciąg z ogłoszenia o przetargu z dnia
27.06.2016r.
, położonej w ŚLĄSKIE, Świerklaniec

Typ ogłoszenia: nieruchomosci
Rodzaj transakcji: Sprzedaż
Przedmiot ogłoszenia: działka
Lokalizacja: Świerklaniec, Woj. Śląskie
Cena: 495 000.00 zł
Powierzchnia: 8 516.00 m 2

Szczegóły

Wyciąg z ogłoszenia o przetargu z dnia 27.06.2016r.

 

Wójt Gminy Świerklaniec

ogłasza kolejny przetarg ustny nieograniczony na sprzedaż nieruchomości stanowiącej własność
Gminy Świerklaniec

1. Nieruchomość składająca się z działki nr 449/46, obręb Świerklaniec k. m. 1, o powierzchni
0,8516 ha, położona w Świerklańcu przy ulicy Mrożka, księga wieczysta GL1T/00028858/0. Cena
wywoławcza wynosi 495 000,00 zł. Wadium wynosi
50 000,00 zł.

2. Nieruchomość składająca się z działek nr 260/64 (KW GL1T/00042973/6), 566/66 (KW
GL1T/00012417/2), 567/66 (KW GL1T/00012419/6), 568/66 (KW GL1T/00012417/2), obręb
Świerklaniec k. m. 1, o łącznej powierzchni 1,4253 ha, położonych w Świerklańcu w rejonie ulicy
Górnej. Cena wywoławcza wynosi 909 000,00 zł. Wadium wynosi 90 000,00 zł.

3. Przetarg odbędzie się w dniu 06.09.2016r. o godz. 12.00 w siedzibie Urzędu Gminy Świerklaniec,
ul. Młyńska 3, w pokoju nr 9.

4. Wadium należy wnieść w pieniądzu, tak aby zostało zaksięgowane na koncie Urzędu Gminy
Świerklaniec - Bank Spółdzielczy w Świerklańcu Nr: 47 8467 0001 0000 0026 2000 0003, w
nieprzekraczalnym terminie do dnia 02.09.2016r.

5. Ogłoszenie o przetargu zostało podane do publicznej wiadomości na tablicy ogłoszeń Urzędu
Gminy Świerklaniec (I piętro), na stronie Biuletynu Informacji Publicznej
www.swierklaniec.i-gmina.pl w zakładce finanse /Sprzedaż, najem i dzierżawa nieruchomości/ oraz
na stronie internetowej urzędu www.swierklaniec.pl w zakładce działki na sprzedaż.

6. Szczegółowych informacji udzielają pracownicy Referatu Geodezji, Planowania Przestrzennego,
Gospodarki Gruntami i Nieruchomościami Urzędu Gminy Świerklaniec, ul. Młyńska 3, pok. 1, tel.

http://www.swierklaniec.pl
http://przetargi-gctrader.pl/


Wydanie nr 27/06/2016 z dnia 27 czerwca 2016 roku, ISSN 2392-215X

GC Trader z siedzibą w Warszawie.
ul. Wasilkowskiego 1a lok. 10

Copyright © 2012 - 2019 przetargi-gctrader.pl/

(32) 284 48 53 (wew.51), 508 438 598.

http://przetargi-gctrader.pl/

